Direction à 0°
Champs à 90°
La PCAM-21ECO est une caméra d’inspection nouvelle génération,
idéale pour les diagnostics visuels rapides et précis sur les réseaux
d’égouts, de canalisations d’eau potable, de réseaux pluviaux
et dans le secteur du BTP. Sa conception robuste, son étanchéité
IP66, et son ergonomie en font l’outil privilégié pour la détection
des obstructions et fuites ainsi que la vérification d’étanchéité et de
corrosion.
21ECO
Étanchéité IP66 12 LEDS
ø 21mm
Données Technique
• Diamètre 21mm
• Longueur de jonc de 20m, de ø 5,3mm
• Enrouleur manuel
• Écran DVR 5 pouces, réglable
• Autonomie 3 heures
• Stockage sur carte micro SD 32Go
• Centreurs ø 45mm et ø 80mm
Canalisation
ø 32 à ø 110mm
SAV | Garantie 1 an
Notre service après-vente, basé dans nos ateliers en Normandie, assure
la garantie de toute notre gamme de caméras. Nous sommes en mesure
d’effectuer les réparations nécessaires ou de remplacer les composants
des caméras PCAM Inspection directement sur place.
+33 (0)2 79 09 01 17info@swtechnologies.fr swtechnologies.fr